



БЕКІТЕМІН

«№21 с/б» КМҚК басшының м.а.

Литвинова Е.А.

«23» 20 24 ж

2024-2025 оқу жылына
«Павлодар қаласының №21 сәбилер бақшасы» КМҚК
КОНСУЛЬТАЦИЯЛЫҚ ПУНКТИҢ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
Шағын ауданның балабақшаға бармайтын балалары бар отбасыларының мониторингі; КП-ға баратын отбасылардың тізімін қалыптастыру КП-ның 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын мамандардың жұмыс кестесі бекіту.	Тамыз	КП мамандары Әдіскер Басшы
Виртуальды КП: «Мұнда сізді көруге қуаныштымыз» - Ата-аналарды КП жұмыс жоспарымен, КП мамандарымен КП жұмыс кестесі таныстыру: Ата-аналардың сұранысы бойынша КП мамандарының жұмысы.	Қыркүйек	Әдіскер Басшы КП мамандары
Семинар: «Біз саусақтарымызды дамытамыз, сөйлеуді жақсартамыз» Виртуальды КП: «Қолдың ұсақ моторикасын дамытуға арналған ойындар» Ата-аналардың сұранысы бойынша КП мамандарының жұмысы.	Қазан	Логопед Тәрбиеші
Дөңгелек үстел: «Мүмкін, мүмкін емес, керек» (баланың адамгершілік тәрбиесі туралы) Виртуальды КП: «Балалардың ашуланшақтықтары» Ата-аналардың сұранысы бойынша КП мамандарының жұмысы.	Қараша	Тәрбиеші Психолог КП мамандары
Мереке: «Жаңа жыл ертегісі» Виртуалды КП: «Баланың музыкалық дамуы туралы» Ата-аналардың сұранысы бойынша КП мамандарының жұмысы.	Желтоқсан	КП мамандары Музыка жетекшісі КП мамандары
Бейнелеу өнері іс-әрекеті бойынша дәріс: «Өнерпаздар бесіктен» Виртуальный КП: «Балалар мен ата-аналардың бірлескен іс-әрекетіндегі дәстүрлі емес сурет салу әдістері» Ата-аналардың сұранысы бойынша КП мамандарының жұмысы.	Қантар	Тәрбиеші КП мамандары
Дөңгелек үстел: «Ұру керек пе, жоқ па? Бұл сұрақ» (отбасындағы марапаттау және жазалау шаралары туралы) Виртуалды КП: «Баланың дамуына отбасы тәрбиесінің әсері» Ата-аналардың сұранысы бойынша КП	Ақпан	Педагог-психолог Тәрбиеші КП мамандары

<p>мамандарының жұмысы.</p> <p>Ата-аналарға семинар-практикум: «Балалық шақтан бастап дұрыс тамақтану».</p> <p>Виртуалды КП: «Пайдалы және зиянды өнімдер»</p> <p>Ата-аналардың сұранысы бойынша КП мамандарының жұмысы.</p>	<p>Наурыз</p>	<p>Медбике</p>
<p>Көңілді эстафета: « Мен және менің отбасым»</p> <p>Мастер класс: «Мектеп жасына дейінгі балалардың денсаулығын ынталандыру және сақтау үшін стандартты емес жабдықтарды өндіру»</p> <p>Виртуалды КП: «Отбасындағы балаларды шыңықтыру»</p> <p>Ата-аналардың сұранысы бойынша КП мамандарының жұмысы.</p>	<p>Сәуір</p>	<p>ДШ нұсқаушысы</p>
<p>Дөңгелек үстел:</p> <p>- «Мамандардың 2024-2025 оқу жылындағы консультациялық пункттің жұмысы туралы есебі»</p> <p>- Ата-аналардың сауалнамасы: "Сұраныстар мен үміттерді анықтау».</p> <p>Ата-аналардың сұранысы бойынша КП мамандарының жұмысы.</p>	<p>Мамыр</p>	<p>КП мамандары Әдіскер</p>